" Ko'"' quod cum tanta difQcultate , tot laboribus et pericu-

lis, tot et taotis deliberationibus pro salute anima-

rum a generali Capilulo statuitur, apud quod prae-

cipua residet auctoritas Ordinis gubernandi. Si quis

autem gravem reputat sarcinam huiusmodi statuto-

rum, hoc cogitet apud se, quod, iuxla Apostolum '

,

omnis disciplina in praesenli non est gaudii, sed

moeroris , fructum autem pacatissimum iuslitiae

exercitatis per eam afferet in futurum.

Quia vero confusio est tam intelligentiae quam

indes Rubri- memoriae inimica, expedit, ut Constitutionum varielas
""""^

ad certos titulos reducatur.

Et primo ordinentur quae spectant ad Religionis

ingressum.

Secundo, quae ad habitus qualitatem.

Terlio, quae ad observaiitiam paupertatis.

Quarto, quae ad formam interius conversandi.

Quinto, quae ad modum exterius exeundi.

Sexto, quae ad occupationes Fratrum.

Septimo, quae ad correctiones delinquentium.

Octavo, quae ad visitationes Provinciarum.

Nono, quae ad electionem Ministrorum.

Decimo, quae ad Capitulum provinciale.

Undecimo, quae spectant ad Capitulum generale.

Duodecimo, quae ad suffragia defunctorum.

De religionis ingressu.

Eubrica I.

Statuimus in principio, quod nullus ad Ordinem

De qnauia- recipiatur, nisi expropriatus omnino *, cum, secun-

pSdofum; dum Evangelii veritatem et nostrae Regulae profes-

sionem, pauperlas sit totius spiritualis aedificii prima-

rium fundamentum.

Ordinamus etiam , ut nullus recipiatur citra de-

cimum octavum annum, nisi per robur corporis, vel

industriam sensus, seu per excellenlem aedificatio-

nem a decimo quinto anno et supra aetas secundum

prudentium iudicium suppleatur.

Et quia non solum propter nostram salutem vo-

cavit nos Deus, verum etiam propter aliorum aedi-

ficationem per exempla, consilia et salubria horta-

menta; ordinamus, quod nullus recipiatur in Ordine

nostro, nisi sit talis clericus, qui sit compelenter

instructus in grammatica, vel logica^; aut nisi sit

talis laicus, de cuius ingressu esset valde celebris et

famosa aedificatio in populo et in clero. — Si quem
vero praeter hanc formara recipi oporteat propter

familiaria ofQcia exercenda, non recipiatur absque

urgente necessitate, et hoc de Ministri generalis li-

centia speciali. — A venientibus ad Ordinem nec ante

receptionem nec post petatur res aliqua temporalis.

Et si quid petitum fuerit acceptiim, auferatur tota-

liter nec utatur. Et quicumque subditus vel praela-

tus, praeter id quod in Regula conceditur, de rebus